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VIII Sesja Rady Miejskiej w Ozimku: ocenili działalność Domu Kultury i
bibliotek

fot. MW

29 kwietnia br. odbyła się VIII Sesja Rady Miejskiej w Ozimku, radni podjęli 10 uchwał oraz
debatowali m.in. działalności Domu Kultury w Ozimku i bibliotek, jak również o zimowym
utrzymaniu dróg.

Podczas obrad radni uchwalili 10 uchwał: w sprawie załatwienia skargi z dnia 22 marca 2019 r. na
działalność Burmistrza Ozimka; w sprawie określenia zasad udzielenia i rozmiarów obniżek
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć oraz w sprawie określenia tygodniowego
obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli; w sprawie uchwalenia statutu Ośrodka
Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku; w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za
pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom tego pozbawionym; w sprawie
uchwalenia gminnego programu przeciwdziałania narkomanii na lata 2019-2023; w sprawie
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uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody na terenie stanowiska
dokumentacyjnego przyrody nieożywionej pod nazwą „TRIAS” w Krasiejowie; w sprawie wyrażenia
zgody na zawarcie umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym; w sprawie zmiany budżetu gminy
na 2019 rok; w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej; w sprawie przyjęcia stanowiska
Rady Miejskiej w Ozimku dotyczącego projektu o ochronie zwierząt oraz niektórych innych ustaw.

Ważnym punktem obrad była także ocena działalności Domu Kultury w Ozimku oraz funkcjonowanie
bibliotek. Sprawozdanie z działalności przedstawiła w formie szczegółowej prezentacji
multimedialnej dyrektor DK Justyna Wajs-Fijałkowska. Wskazała, że zarządzana przez nią instytucja
kontynuuje dobre tradycje i wprowadza także sporo nowych pomysłów, zgodnie z duchem czasu.

Ponadto poruszano kwestie związane z oświatą oraz inwestycjami (m.in. remontem Domu Kultury).
Rajcy rozmawiali także na temat zimowego utrzymania dróg.
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